Cap. II1
Fra Tuscia E RoMmanDIOLA

1. UNA PROSPETTIVA DALL’ APPENNINO

2. LA COMPAGNIA MALVAGIA E SCEMPIA

3. PRIMI PERCORSI DELL’ESILIO

4. I conTI GUIDI DI ROMENA E GLI ALTRI NIPOTI
DELLA BUONA GUALDRADA

5. UN INCONTRO CON GUITTONE

6. ALTRE COORDINATE STORICO-GEOGRAFICHE DELL ESILIO
E LA DISCESA DI ArriGO VII

7. TIRANNI E DELITTI DI ROMAGNA: LA CORTESIA PERDUTA

8. GUIDO DA MONTEFELTRO E FRANCESCA NEI MALATESTA

NOTE AL CAPITOLO III

SCHEMI GENEALOGICI

INDICE DEI NOMI, DEI LUOGHI
E DELLE OPERE ANONIME

465
480
512

534
580

622
671
705

749

783

799



